

EKMAN HOLDING ApS

Bysvinget 1A
8471 Sabro

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

Peter Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKMAN HOLDING ApS
 Bysvinget 1A
 8471 Sabro

CVR-nr: 27733743
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 561.434 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.528	2.936
Resultat af ordinær primær drift		-2.528	2.936
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		57.288	47.930
Andre finansielle indtægter		490.128	12.111
Øvrige finansielle omkostninger		0	-744.027
Ordinært resultat før skat		544.888	-681.050
Skat af årets resultat		16.546	13.476
Årets resultat		561.434	-667.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	53.500
Overført resultat		506.134	-721.074
I alt		561.434	-667.574

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.837	371.549
Finansielle anlægsaktiver i alt		428.837	371.549
Anlægsaktiver i alt		428.837	371.549
Tilgodehavende skat		17.585	64.646
Tilgodehavender i alt		17.585	64.646
Andre værdipapirer og kapitalandele		851.623	365.395
Værdipapirer og kapitalandele i alt		851.623	365.395
Likvide beholdninger		562.104	664.125
Omsætningsaktiver i alt		1.431.312	1.094.166
Aktiver i alt		1.860.149	1.465.715

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.496.322	990.188
Forslag til udbytte		55.300	53.500
Egenkapital i alt		1.676.622	1.168.688
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.146	296.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.527	297.027
Gældsforpligtelser i alt		183.527	297.027
Passiver i alt		1.860.149	1.465.715

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

I regnskabsåret har kun været ansat direktionen, der ikke har fået vederlag.